
Aladağlar İt Oturumu Kuzey Yüzü Çıkışı 
29.05.2010 – 30.05.2010 

Ekip 
Hakan ilhan 
Yahya Varlı 

Hava Durumu 
Açık ve güneşli, rüzgarsız 

Malzeme 
1 tam ip, Takoz seti, sikke, kilitli, express, perlon bant, kask, emniyet ve iniş malzemeleri 
kullanıldı. Kaya tırmanış ayakkabıları kullanılmadı. 
 
Kamp yeri 
 
Arpalık yaylası. 
 
Çıkış saati: 5:00 
Varış saati: 13:00 

Tırmanış 
Cumartesi günü Salim abinin traktörü ile Arpalık yaylasına ulaşıp hemen kampımızı attık. 
Güzel ve rüzgarsız bir gündü. Kamp yükü taşımadığımız Aladağlardaki nadir günlerden biri 
olduğu için bayağı keyiflendik. Yahya ile birlikde keşif için rotanın yakınına kadar bir 
yürüyüş yaptık. Rota üzerinde 3 farklı kulvar gözüküyordu bunlardan hangisine girmemiz 
gerektiğini konuştuk. Seçimimizi en az kar ile karşılaşacağımız ortadaki kulvarı seçerek 
yaptık. Sabah erken saatlerde rotaya girmek istediğimizden gireceğimiz kulvar tarafını baba 
ile işaretledik. 
 
Planımız gece 3 de kalkmaktı fakat okadar rahat bir uyku çekmişizki saati duymadık bile. 
Yahyanın 4:20 de beni uyandırması ile kalkıp hızlıca hazırlandık. Dolunaylı bir günün 
sabahında hava ağırmak üzereyken yola çıktık. 
 
50 dakika gibi bir sürede rotaya gireceğimiz kulvarın önüne ulaşmıştık. Kısa bir mola ve 
kıyafet ayarlamasından sonra yavaş yavaş yükselmeye başladık. Çoğunlukla II derecelik kaya 
etaplarından set set yükselmeye başladık. Yükseldikçe etaplar da IIIve III+ derecelere 
ulaşarak daha da keyifli hale geliyordu. 
 
Zirve kulesini hedefleyerek yükseliyorduk. Zirve kulesinin altına ulaştığımızda önce hafif 
sağa kayarak tıkaç kayaların kapadığı büyük bir bacanın altına geldik. Ben burada hazırlıklara 
başladığım da Yahya ise keşif için biraz daha etrafa bakınmaya gitti. Geldiğinde 
bulunduğumuz yerden daha solda daha küçük bir baca olduğunu oraya bakmamız gerektiğini 
söyleyince sol tarafında gri kayaların bulunduğu biraz daha dar bir bacanın bulunduğu alana 
geldik.  
 
Bu bacanın da biraz daha solunda bulunan set set IV derecelik kaya bloklarını görünce 
buradan çıkmayı kararlaştırdık.  



 
Bir sikke ve takoz ile istasyon kurup set set olan yüzeylerden yaklaşık 25-30 metre kadar 
yükseldim. Arada bir takoz ve bir sikke kullandım. Enson azda olsa otluk geniş bir sete 
ulaştım. Bir sikke ve takoz ile istasyon kurarak Yahya’nın gelmesini bekledim. 
 
Bu etapdan sonra III+  derecelik etaplar ile biraz sağa doğru yükseldik. Sağ tarafda boşluklu 
bir etapdan zirve kulesinin hemen altında tıkaç bir kayanın kapattığı kısa bir baca etabının 
olduğu sete geldik. Bu etabın hemen altına bir takoz yerleştirerek tırmanışa başladım. Tıkaç 
kaya hafif bir balkon ile yolumuzu kesiyordu (V- kısa bir etap), altına bir sikke çaktım fakat 
tırmanmama çantam engel olduğu için inip önce çantamı çıkardım sonra tıkaç kayayı tam sol 
tarafıma alıp, uygun bir yere takoz yerleştirdikden sonra yüzeyden sete ulaştım. Sikke çakıp, 
mikro takoz yerleştirerek istasyon kurup Yahya’nın gelmesini bekledim. Bu etapdan sonra II 
derecelik kısa setli bir etabı çıkarak zirveye ulaştık. 
 
İniş için aynı yolu kullandık. 
 
Hakan İlhan 
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